



IGEday

22 mars 2024

Pressmeddelande:

Rekordevent för mångfald lanseras i hela Sverige

Datum: 2023-12-20

För omedelbar publicering

Sveriges största event för att öka mångfalden inom teknik och ingenjörskap, Introduce a Girl to Engineering day (IGEday), slår nytt rekord 2024. Företag har anmält medverkan över alla förväntningar, med representation i samtliga län.

IGEday är en dag då unga tjejer och icke-binära mellan 13-19 år får testa på livet som ingenjör. Nästa IGEday äger rum den 22 mars 2024, på en lång rad platser över hela landet. För första gången deltar företag i alla Sveriges län. Med 80 anmälda företag och över 2 200 möjliga deltagare, markerar årets evenemang ett decennium av framgångsrik inkludering och inspiration. För tionde året i rad erbjuds målgruppen en utvecklande möjlighet att utforska världen av teknik och ingenjörskap sådan den faktiskt ser ut.

Womengineer, som är stiftelsen bakom IGEday, bygger på övertygelsen att ett närmare samarbete mellan skolor och näringslivet, är nyckeln till att uppmuntra unga tjejer att skapa och behålla ett teknikutintresse samtidigt som de får en realistisk bild av ingenjörssyrket.

"Lärare har en tung administrativ börda. Det är svårt för dem att dessutom arrangera praktik för eleverna. Men eftersom teori måste kompletteras med praktik, spelar vi en viktig roll", säger Marie Ideström, VD och grundare av Womengineer.

"IGEday är ett effektivt sätt att få fler kvinnliga ingenjörer. Det handlar aldrig om att locka någon, utan att låta unga tjejer behålla ett intresse som de bevisligen redan har fram till dess att det är dags att välja en högre utbildning", tillägger Aroshine Munasinghe, styrelseordförande i Womengineer och själv erfaren dataingenjör.

Medverkande företag är ABB, AFRY, Ahlsell, Ålö, AstraZeneca, Atlas Copco, Autodesk, Avanza Bank, BAE Systems, Billerud, Blocket, Brandskyddslaget, Capgemini Engineering, CEVT, CGI Sverige, Chalmers Industriteknik, Cloud Software Group Sweden, Configura Sverige, Derome, E.ON Sverige, Epiroc, ESSIQ, FLIR Systems, GKN Aerospace Sweden, Göteborg Energi, Gränges, Heidelberg Materials Cement Sverige, Hitachi Energy, Holmen, Holtab Group, Husqvarna Construction Division, IKEA Sweden, Infinera, Intertek Semko, Karlstad Energi, Kognic, Kongsberg Maritime Sweden, KTH, Linnéuniversitetet, Magna Electronics Sweden, Naturhistoriska Riksmuséet, Njudung Energi Vetlanda, NKT HV Cables, Omexom Infratek Sverige, Outokumpu Stainless, Owens Corning, Peab, Polestar Performance, Prevas, Ramboll, Recorded Future, RISE, Roxtec International, Saab Group, Sandvik Coromant, SCA Obbola, Seco Tools, SICK IVP, Signific, Skanska, Södra, Stora Enso, Suzuki Garphyttan, Svenska Kraftnät, Sweco Sverige, Swedish Space Corporation, TietoEvry, Together Tech, Toyota Material Handling Sweden, TriOptima, Valmet, Västerstad, Volvo Cars, Volvo Group, Voyado, Westermo, WSP i Sverige, Xylem Global Services, Zenseact och Zoegas (Nestlé) Sverige.



IGEday

22 mars 2024

Womengineer mäter varje år effekten av IGEday i siffror. Förra året uppgav 80 procent av deltagarna att dagen gjorde dem mer intresserade av tekniska studier. 75 procent av de medverkande företagen hade deltagit tidigare.

"Vi ser till och med att tidigare deltagare numera anmäler sina arbetsgivare till IGEday. Det är ett fantastiskt kvitto på den positiva och långsiktiga effekten av vårt arbete", fortsätter Marie Idestrom.

Anmälan för deltagare öppnar den 8 januari 2024. Vill du som journalist delta den 22 mars? Då är du varmt välkommen att kontakta oss!

Om IGEday

IGEday står för Introduce a Girl to Engineering day och arrangeras årligen av Stiftelsen Womengineer sedan 2015. Syftet är att öka teknikintresset bland unga tjejer och icke-binära genom att företag bjuder in deltagare att göra studiebesök på deras arbetsplatser. Under 2024 sker IGEday den 22 mars, då 80 företag öppnar upp sina dörrar på ett 100-tal platser med mer än 2200 platser.

Om Womengineer

Sedan starten 2008 är Stiftelsen Womengineers mål att det år 2030 ska examineras lika många kvinnliga ingenjörer som manliga, därför att världen helt enkelt blir bättre om alla är med och formar den. Hittills har över 12 000 ungdomar givits möjligheten att bejaka sitt teknikintresse under Introduce a Girl to Engineering day, medan närmare 200 juniora ingenjörer har blivit guidade av sina seniora motsvarigheter under nätverksträffen Womengineer Day med syftet att kvinnliga ingenjörer snabbare ska nå sin potential i arbetslivet.

Kontakt:

Marie Idestrom, VD
+46 70 450 42 11
marie@womengineer.org

För mer information, besök:

www.igeday.com

Instagram:

@igeday

Tiktok:

@womengineer